
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K21518003F

2. Data e Regjistrimit 04/02/2002
3. Emri i Subjektit KLAME
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/02/2002
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/02/2002

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative 11, Koder 
Kamez, Rruga Gani Kryeziu, Nr.23, Kati i dyte 
28.606.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 28.606,00
9. Objekti i aktivitetit Perpunim druri, prodhim pajisjesh per hotele, cerdhe, bare, 

zyra, pajisje shkollore druri dhe metalike si dhe tregtim. 
Import- Tregtim pajisje kompjuterike, instalim rrjetesh, 
servis. Import- tregtim paisjesh laboratorike, instalim, servis. 
Import eksport. tregtim, perpunim skrapi. Ne fushen e 
konsulences juridike, psikologjike, sherbime avokatore e te 
tjera te lidhura me keto fusha. Import-eksport, tregtim, 
prodhim pajisjesh mjekesore te cdo lloji, mobilime per cdo 
lloj institucion shteteror dhe jo shteteror, te cdo lloj 
institutcioni shendetesor e joshendetesor. Aktivitet ne fushen 
e perpunimit te lendeve drusore dhe prodhimit te mobiljeve 
te ndryshme. Aktivitet ne fushen e prodhimit dhe tregtimit te 
mobiljeve te ndryshme: mobilje per qendra shendetesore, 
spitale, laboratore mjekesore, klinika te cdo lloji, si krevate 
spitalor, shtreter vizitash, stativa, shkalle ndihmese, karrige, 
paravento, grila, rrollera, perde etj. Import-eksport, prodhim 
dhe tregtim i karrigeve te ndryshme per zyra dhe ambiente te 
sherbimit spitalor, shkollor, zyra, etj. Prodhim rafte metalike 
e jometalike per arkivat, prodhim mobilje druri dhe metali 
per arkivat. Tregetim soba dhe kaldaja per ngrohje. Import 
dhe tregetim makineri e paisje industriale, teknollogjike e te 
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sherbimit. Veprimtari ne fushen e projektimit, ndertimit, 
mirembajtjes dhe rikonstruksioneve per objekte te ndryshme. 
Prodhime te ndryshme, Si kartevizita, fletepalosje, banera, 
organizim aktivitete te ndryshme promocionale, kancelari 
(bojera printeri, letra etj), Prodhimin dhe montimin e te 
gjitha llojeve e madhesive te tabelave sinjalistike, te tabelave 
ndriçuese dhe Jo ndriçuese etj. Punime restaurimi, riparime, 
mirembajtje e objektve te kultit, punime pikture, lyerje, etj, 
ne te gjitha llojet e materialeve. Mirembajtja dhe 
administrimi i objekteve, hapesirave dhe komplekseve 
publike, private, rezidenciale, shteterore, komerciale, 
prodhuese etj, dhe ofrimi i te gjitha sherbimeve te 
mirembajtjes dhe administrimit te lidhura me keto objekte, 
mirembajtjes se ashensoreve, shkalleve dhe tapeteve 
levizese. Hapje shkolle (institute, akademi) profesionale dhe 
njesi tregtare per parukeri, kozmetike, trajtim lekure, trupi. 
etj. Kurse profesionale dhe trajnime per mobiljer, marangoz, 
trajtim druri dhe hekuri, etj. Organizim sfilatash. Stilim 
veshje dhe prodhimi i tyre. Prodhim dhe tregti me shumice 
dhe pakice e veshjeve dhe konfeksloneve te ndryshme. 
Tregtim me shumice e pakice te te gjitha kategorive te 
produkteve kozmetike, aksesore e bizhuteri, te artikujve te 
galanterise etj. Ne fushen e trajtimit te mbetjeve: Trajtim, 
menaxhim, asgjesim i mbetjeve spitalore e dhe Jo/spitalore. 
Sherbim, pastrim, grumbullim, largim, asgjesim i mbetjeve 
publike. Traftim i mbetjeve te gomave dhe plastikes. Trajtim, 
menaxhim dhe perpunim i ujrave. Instalim dhe mirembajtje 
te implanteve te perpunimit të ujrave, mbetjeve plastike, 
urbane dhe gomave. Mbeshtetja dhe krijimi i sistemeve 
ekologjike per ekonomine e gjelber dhe ekonomine blu. 
Tregtim i mjeteve te transportit dhe punes, të Iehta dhe te 
renda. Tregtim gomash automjetesh. Sherbim pastrimi, 
dezinfektimi, dezinsektimi, deratizimi. Tregtim dru zjarri. 
Agjensi Imobilare, shitje,blerje qera, ndermjetesim per te 
gjitha format e prones, te luajteshme dhe te paluajteshme, ne 
cilendo forme qofte ajo dhe brenda hapsirave ligjore. 
Konsulence marketingu tregtare, teknike. Operacione 
tregtare dhe komisionere per llogari te personave fizike dhe 
juridike, vendas e te huaj. Investime ne fushen e ndertimeve 
dhe ndertime. Import eksport te materialeve, te lendeve 
ndertimit, makineri e paisje, mallra te ndryshem ushqimore, 
industriale etj si dhe sherbime te ndryshme agjensish. 
Furnizim dhe vendosje Dyer dhe dritare druri e metalike te 
cdo lloji, te vetratave te ndryshme te xhamit, me profile druri 
e metalike, Tregetim dhe furnizim dhe vendosje te portave 
vetrareve elektronike. Produkte te ndryshme metalike. 
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Materiale Stervitje, paisje te ndryshme outdoor. Sherbim 
mirembajtje dhe riparim mjete motorrike dhe paisje 
zjarrfikese, sherbim lavazhi per mjete te ndryshme, tregetim 
klor, gelqere, ushqimore te ndryshme, transport per te trete, 
Abonim ne shtypin vendas dhe fletore zyrtare, tregtim 
dhurata per evente te ndryshme, Blerje veshmbathje per 
punonjesit, Blerje bime dekorative.
Gëzim Shehi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/05/2021                Deri: 02/05/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GëzimShehi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 28.606.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 28.606,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Kamion Mercedes Benz me targe 
TR 8302 N Tirane Tirane  TIRANE Furgon Mercedes Benz 
TR 1021 L Tirane Tirane  TIRANE Marka Mercedes 
Benz,Tipi Kamion, Targa TR 2541P 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KLAME
E-Mail: gshehi@gmail.com  
Telefon: 0672064090  
Të Tjera: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 
30.01.2009 per caktimin e ekspertit Z.Jorgji Bollano me 
liçence nr.2 per rritje kapitali..Depozitim i vendimit dt 11-
11-2010 per:Emerimin e Zj.Hava Muçollari si eksperte 
kontabel per hartimin e raportit per zmadhimin e kapitalit.

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-054445-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 16/04
/2003

Numri i Vendimit:27122, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit 06.02.2002.  Emri I Subjektit ''KLAME''.  Forma Ligjore Shpk. Data e 
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Themelimit 04.02.2002.  Kohezgjatja mbi 10 vjet.  Selia Tirane, Koder Kamez, Rr: Tulla 
Nr.1.  Kapitali 100.000 Leke.  Objekti tregetim me shumice e pakice dhe import-eksport 
te: Mallra industrial, ushqimor, lende te pare, konfeksione, mobileri, elektroshtepiake, 
produkte buqesore, prodhime kozmetike etj. Tregetim pjese kembimi per makina dhe 
automjete, goma, bateri. Pike servisi e lavazh automjetesh. Ne fushen e hoteleri-turizmit 
dhe ushqim social, dyqane, bar-bufe, restorante. Tregetim te karburanteve e vajrave 
lubrifikant dhe gazit te lengeshem me pakice. Perpunim te lendes drusore dhe prodhime 
druri, mobilje, dyer dritare. Tregetim makina te ndryshme buqesore. Prodhime 
konfeksionesh te ndryshme tekstile. Transport mallrash brenda e jashte vendit.  
Perfaqesues Ligjor Pellumb Dishnica.  Ortak Gezim Shehu.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-10.12.2007 (119).pdf

2. 16/04
/2003

Numri i Vendimit:27122/1, Gjykata:Tirane
Shtohet objekti i veprimtarise ne fushen e prodhimit dhe perpunimit te duraluminit, si dhe 
shkarkimin si administrator te Pellumb Dishnica dhe emerimin si administrator Gezim 
Shehu.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-10.12.2007 (119).pdf

3. 17/03
/2005

Numri i Vendimit:27122/2, Gjykata:Tirane
Depozititmin ne Zyren e Regjistrit te Vendimit dt. 11.03.2005 te ortakut te vetem te 
shoqerise ku eshte shtuar objektin e veprimtarise.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-10.12.2007 (119).pdf

4. 13/09
/2006

Numri i Vendimit:27122/3, Gjykata:Tirane
Shtimi i objektit te veprimtarise me prodhim, perpunim, importim-eksportim, tregetim me 
shumice e pakice, per zyra, pajisje shkollore, industriale, metalike e druri.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-10.12.2007 (119).pdf

17/11/2007 Numri i ceshtjes: CN-102329-10-07
Objekti ishte            ("Tregetim me shumice e pakice dhe import-eksport te: Mallra 
industrial, ushqimor, mobileri, elektroshtepiake, produkte buqesore etj. Tregetim pjese 
kembimi per makina dhe automjete, goma, bateri. Pike servisi e lavazh automjetesh. Ne 
fushen e hoteleri-turizmit, bar-bufe, restorante. Tregetim te karburanteve e vajrave 
lubrifikant dhe gazit te lengeshem me pakice. Perpunim te lendes drusore dhe prodhime 
druri, mobilje, dyer dritare. Transport mallrash. Prodhim e perpunim te duraluminit.")          
u be            ("Perpunim druri, prodhim pajisjesh per zyra, pajisje shkollore druri dhe 
metalike si dhe tregtim")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=960CEBB2-AA21-475B-99E0-691D9478BCA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=960CEBB2-AA21-475B-99E0-691D9478BCA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=960CEBB2-AA21-475B-99E0-691D9478BCA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=960CEBB2-AA21-475B-99E0-691D9478BCA8
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Sauk, prane Karburant Alpet;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gëzim Shehi")                    , 
Nga Data ishte                      ("04/02/2002")            u be              ("14/04/2003")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

14/01/2009 Numri i ceshtjes: CN-204225-01-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Mercedes Benz me targe TR 8302 N;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

20/01/2009 Numri i ceshtjes: CN-206933-01-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("0672064090")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
DIBRES ISH ELEKTROMJEKSORE;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         FERIT 
XHAJKO PALL 59/1;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/02/2009 Numri i ceshtjes: CN-214865-02-09
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "14.816.286,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "148.162,86"         
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitim i vendimit te ortakut te vetem 
date 30.01.2009 per caktimin e ekspertit Z.Jorgji Bollano me liçence nr.2 per rritje 
kapitali")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97E212F9-301C-4FAE-AA07-3F476F296484
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4B1B34C-809F-4274-A5A8-51291038248B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E745A324-E929-46AA-BF56-0EA24E4F1587
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9317624-85B1-4768-8626-4F9DD0790A51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F27C776D-3EE7-49F2-9FFD-7171B9B93A39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9CE1A58-F64F-43CC-81C2-8B2B9D662CFA
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gëzim Shehi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100.000,00")            u be              ("14.816.286,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

17/03/2009 Numri i ceshtjes: CN-229099-03-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Koder Kamez, Godine kater kateshe, Kati I-re, Prane Ures, (Tek Karburant DAKU);         
"
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Marka Mercedes Benz,Tipi Kamion, Targa TR 2541P;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         LORD 
BAJRON (PERB.KARBURANTIT;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Sauk, 
prane Karburant Alpet;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
PASKUQAN KODER;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
UNAZA E RE PRANE DOGANES;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

03/08/2009 Numri i ceshtjes: CN-278468-08-09
Objekti ishte            ("Perpunim druri, prodhim pajisjesh per zyra, pajisje shkollore druri 
dhe metalike si dhe tregtim")          u be            ("Perpunim druri, prodhim pajisjesh per 
zyra, pajisje shkollore druri dhe metalike si dhe tregtim. Import- Tregtim pajisje 
kompjuterike, instalim rrjetesh, servis. Import- tregtim paiskesh laboratorike, 
instalim, servis.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

05/08/2009 Numri i ceshtjes: CN-278791-08-09
Objekti ishte            ("Perpunim druri, prodhim pajisjesh per zyra, pajisje shkollore druri 
dhe metalike si dhe tregtim. Import- Tregtim pajisje kompjuterike, instalim rrjetesh, servis. 
Import- tregtim paiskesh laboratorike, instalim, servis.")          u be            ("Perpunim 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=125FCBF4-72AF-4755-8F2B-16F4083EDFF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=968C563E-59BC-4999-B834-981C31BC14EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B32BB8E-CB1F-49B1-9675-CA3C4E3D3162
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EE4CE5A-3349-4117-8300-3CCDF36854AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEE368C8-E544-4A75-AD49-C5C5B4C380CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=804F56E2-52BA-43A8-B578-CBBB1BFE92CC
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druri, prodhim pajisjesh per zyra, pajisje shkollore druri dhe metalike si dhe tregtim. 
Import- Tregtim pajisje kompjuterike, instalim rrjetesh, servis. Import- tregtim 
paiskesh laboratorike, instalim, servis. Import eksport. tregtim, perpunim skrapi.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

10/08/2009 Numri i ceshtjes: CN-280313-08-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon Mercedes Benz TR 1021 L;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

19/11/2010 Numri i ceshtjes: CN-466790-11-10
Vlera e Kapitalit ishte            "14.816.286,00"          u be            "28.606.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "28.606,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "148.162,86"          u be            "1.000,00"         
Koment ishte            ("Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 30.01.2009 per 
caktimin e ekspertit Z.Jorgji Bollano me liçence nr.2 per rritje kapitali")          u be            
("Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 30.01.2009 per caktimin e ekspertit 
Z.Jorgji Bollano me liçence nr.2 per rritje kapitali..Depozitim i vendimit dt 11-11-
2010 per:Emerimin e Zj.Hava Muçollari si eksperte kontabel per hartimin e raportit 
per zmadhimin e kapitalit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gëzim Shehi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("14.816.286,00")            u be              ("28.606.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gëzim Shehi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("28.606,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-546473-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Ortakut te Vetem te shoqerise date 
03.05.2011 per miratimin e statutit te ri te shoqerise dhe zgjatjen e afatit te administratorit . 
Depozitim i statutit te ri te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB46D466-0B97-40FC-9156-E944D9685BA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17E19A1C-17AA-4842-A36F-8FB6263B513E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A418C8A-D5FA-482C-A717-A560F0415AD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF645EAF-B3AE-4D40-A2A5-C13AC6C569D6
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gëzim Shehi")                    , 
Nga Data ishte                      ("14/04/2003")            u be              ("03/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gëzim Shehi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("02/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-692079-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise date 
11.05.2016 ku eshte vendosur:Zgjatjen e afatit te emerimit te administratorit te shoqerise 
Z.Gëzim Shehi, per nje afat 5 vjecar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gëzim Shehi")                    , 
Nga Data ishte                      ("03/05/2011")            u be              ("02/05/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gëzim Shehi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("02/05/2016")            u be              ("02/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-756203-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.06.2016 ku eshte 
vendosur:Ndryshimin e objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Perpunim druri, prodhim pajisjesh per zyra, pajisje shkollore druri 
dhe metalike si dhe tregtim. Import- Tregtim pajisje kompjuterike, instalim rrjetesh, servis. 
Import- tregtim paiskesh laboratorike, instalim, servis. Import eksport. tregtim, perpunim 
skrapi.")          u be            ("Perpunim druri, prodhim pajisjesh per zyra, pajisje 
shkollore druri dhe metalike si dhe tregtim. Import- Tregtim pajisje kompjuterike, 
instalim rrjetesh, servis. Import- tregtim paiskesh laboratorike, instalim, servis. 
Import eksport. tregtim, perpunim skrapi. Ne fushen e konsulences juridike, 
psikologjike, sherbime avokatore e te tjera te lidhura me keto fusha.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C40C489-03C5-4844-8727-9F9373F8AD53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E8CEA38-D0DB-4683-91BC-B18C71A237C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5789CAF2-A5F7-4621-8E97-FDAD40234BD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62941890-DF2D-44AC-8DB6-587C61798A16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89323174-8979-47DB-AF85-F8C2580C6DCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89323174-8979-47DB-AF85-F8C2580C6DCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC04274C-F9B7-4239-AE72-3EF092F29F2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC04274C-F9B7-4239-AE72-3EF092F29F2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51FC95C5-FC08-42AF-BAF0-412704E979DC


9

02/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-861336-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.  

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

19/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-888399-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: bilanc 2009

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-410085-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

27/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-883100-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave  Financiare për Vitin Ushtrimor 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

25/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-077832-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 24.01.2019 ku 
është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("gshehi@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative 11, Koder Kamez, Rruga Gani Kryeziu, Nr.23, Kati i dyte;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Koder 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=345EA72F-63C8-4DBE-B04E-2892D94B0A47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=345EA72F-63C8-4DBE-B04E-2892D94B0A47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FFF15A4-B635-4896-B8F1-6E9FE9EBDD12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=222A20E6-BEB6-4181-9924-14241A969B90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0545DBE8-85EB-413A-906B-2A4C523F8FE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD1631F0-3763-4A85-A4A4-4670F655B3C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD1631F0-3763-4A85-A4A4-4670F655B3C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E7C2A3D-F3D8-438F-8887-36F82DF9E9D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C7063D9-A798-473C-9621-57E4143DE36D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FA23883-1B40-4A2F-B4B6-6FF1F4413D77
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Kamez, Godine kater kateshe, Kati I-re, Prane Ures, (Tek Karburant DAKU);         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-280900-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i pasqyrave financiare të vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
klame VO.PDF
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Klame.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-564305-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Klame Vendim Ortaku.pdf
Klame shenimet.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

30/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-731774-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 29.06.2021 per riemerimin e 
administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gëzim Shehi")                    , 
Nga Data ishte                      ("02/05/2016")            u be              ("02/05/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gëzim Shehi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("02/05/2021")            u be              ("02/05/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01815388-0872-42EF-AA62-24791D083551
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01815388-0872-42EF-AA62-24791D083551
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E2D7AD1-0221-4DA3-81F5-428B73D45EB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39325B0C-2251-401F-8312-7732491D35A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE6AAB7C-7C53-457D-9715-439290A3FF81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA26441E-F249-4031-B290-44AD2DFAD329
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C701654B-D375-475F-9A0B-6DCFFDC74F8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9604501-73C8-42E7-A5A8-98D9FC1ADDDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E283BB0-3B21-4D14-9CE1-8A6188FFF344
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=145C91F0-D75B-4DAB-943C-05F52669BD0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A43EC922-6501-40F5-BBAE-3AAA0076B4AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE486E31-EE2F-4499-85A0-04C52F845475
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE486E31-EE2F-4499-85A0-04C52F845475
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEE6ECDE-0807-4FF7-B723-F9508B1BD4ED


11

13/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-740708-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Klame SHENI20.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
gzim shehi vendim ortaku.pdf

06/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-828474-12-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

17/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-834147-12-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Mandati i Pageses
Raporte administrimi (nëse ka)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

21/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-835379-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date18.12.2021 ku eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D441E6B3-AC5D-4AB8-9D26-6AACB9357808
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7783D478-0B8A-4174-87BE-A4F337B6A60B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92AC1AAA-E865-4830-8CFB-0E7CB3BD765A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C1E66E4-6B0F-4E91-84D5-459E4E05CB6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0BC6740-AEC3-4F41-BB36-2559DEE164FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88A7E15D-CE36-4536-941A-4BDC719B5221
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C189F6B6-0751-4EA7-B1BE-68B8FD760442
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4D5ADD6-B16B-497F-A080-895E283CD255
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAE5BDE4-4851-4925-AC57-A4060E09BF90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8E9F6B3-05B7-4651-9591-C7FD4E850259
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B52E503D-90D4-4E29-9E27-F0E28CB8BAB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9EEFCF0-32C9-4828-B5FC-F10AA3C12F56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=822E19A3-A1A9-408E-AB02-225E52D294D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6287B0DF-5081-4424-AEA1-2C0B5DEEE83C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E36ABD51-0916-4F8B-9A82-3AB7FA0F3DA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E50B29A-EDC7-42CD-8BB3-6447FB300AFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB603079-238C-4211-96F1-680809D1F551
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=306A3E0C-2C74-402E-8525-6C8F62A9951F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18923EAD-40E6-474B-A9AB-7070F20C7EF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18923EAD-40E6-474B-A9AB-7070F20C7EF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=136B8F0A-0461-4CF0-A47B-85D4372FD6D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E55E47B5-34B1-4CE3-95BC-933774C753F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB13D0FF-90CD-4691-A6E9-BB9103447F2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=385EAC51-4FA3-495E-B660-D20136B1A822
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vendosur:Ndryshimin e objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Perpunim druri, prodhim pajisjesh per zyra, pajisje shkollore druri 
dhe metalike si dhe tregtim. Import- Tregtim pajisje kompjuterike, instalim rrjetesh, servis. 
Import- tregtim paiskesh laboratorike, instalim, servis. Import eksport. tregtim, perpunim 
skrapi. Ne fushen e konsulences juridike, psikologjike, sherbime avokatore e te tjera te 
lidhura me keto fusha.")          u be            ("Perpunim druri, prodhim pajisjesh per 
hotele, cerdhe, bare, zyra, pajisje shkollore druri dhe metalike si dhe tregtim. Import- 
Tregtim pajisje kompjuterike, instalim rrjetesh, servis. Import- tregtim paisjesh 
laboratorike, instalim, servis. Import eksport. tregtim, perpunim skrapi. Ne fushen e 
konsulences juridike, psikologjike, sherbime avokatore e te tjera te lidhura me keto 
fusha. Import-eksport, tregtim, prodhim pajisjesh mjekesore te cdo lloji, mobilime 
per cdo lloj institucion shteteror dhe jo shteteror, te cdo lloj institutcioni shendetesor 
e joshendetesor. Aktivitet ne fushen e perpunimit te lendeve drusore dhe prodhimit te 
mobiljeve te ndryshme. Aktivitet ne fushen e prodhimit dhe tregtimit te mobiljeve te 
ndryshme: mobilje per qendra shendetesore, spitale, laboratore mjekesore, klinika te 
cdo lloji, si krevate spitalor, shtreter vizitash, stativa, shkalle ndihmese, karrige, 
paravento, grila, rrollera, perde etj. Import-eksport, prodhim dhe tregtim i karrigeve 
te ndryshme per zyra dhe ambiente te sherbimit spitalor, shkollor, zyra, etj. Prodhim 
rafte metalike e jometalike per arkivat, prodhim mobilje druri dhe metali per 
arkivat. Tregetim soba dhe kaldaja per ngrohje. Import dhe tregetim makineri e 
paisje industriale, teknollogjike e te sherbimit. Veprimtari ne fushen e projektimit, 
ndertimit, mirembajtjes dhe rikonstruksioneve per objekte te ndryshme. Prodhime te 
ndryshme, Si kartevizita, fletepalosje, banera, organizim aktivitete te ndryshme 
promocionale, kancelari (bojera printeri, letra etj), Prodhimin dhe montimin e te 
gjitha llojeve e madhesive te tabelave sinjalistike, te tabelave ndriçuese dhe Jo 
ndriçuese etj. Punime restaurimi, riparime, mirembajtje e objektve te kultit, punime 
pikture, lyerje, etj, ne te gjitha llojet e materialeve. Mirembajtja dhe administrimi i 
objekteve, hapesirave dhe komplekseve publike, private, rezidenciale, shteterore, 
komerciale, prodhuese etj, dhe ofrimi i te gjitha sherbimeve te mirembajtjes dhe 
administrimit te lidhura me keto objekte, mirembajtjes se ashensoreve, shkalleve dhe 
tapeteve levizese. Hapje shkolle (institute, akademi) profesionale dhe njesi tregtare 
per parukeri, kozmetike, trajtim lekure, trupi. etj. Kurse profesionale dhe trajnime 
per mobiljer, marangoz, trajtim druri dhe hekuri, etj. Organizim sfilatash. Stilim 
veshje dhe prodhimi i tyre. Prodhim dhe tregti me shumice dhe pakice e veshjeve dhe 
konfeksloneve te ndryshme. Tregtim me shumice e pakice te te gjitha kategorive te 
produkteve kozmetike, aksesore e bizhuteri, te artikujve te galanterise etj. Ne fushen 
e trajtimit te mbetjeve: Trajtim, menaxhim, asgjesim i mbetjeve spitalore e dhe 
Jo/spitalore. Sherbim, pastrim, grumbullim, largim, asgjesim i mbetjeve publike. 
Traftim i mbetjeve te gomave dhe plastikes. Trajtim, menaxhim dhe perpunim i 
ujrave. Instalim dhe mirembajtje te implanteve te perpunimit të ujrave, mbetjeve 
plastike, urbane dhe gomave. Mbeshtetja dhe krijimi i sistemeve ekologjike per 
ekonomine e gjelber dhe ekonomine blu. Tregtim i mjeteve te transportit dhe punes, 
të Iehta dhe te renda. Tregtim gomash automjetesh. Sherbim pastrimi, dezinfektimi, 
dezinsektimi, deratizimi. Tregtim dru zjarri. Agjensi Imobilare, shitje,blerje qera, 
ndermjetesim per te gjitha format e prones, te luajteshme dhe te paluajteshme, ne 
cilendo forme qofte ajo dhe brenda hapsirave ligjore. Konsulence marketingu 
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tregtare, teknike. Operacione tregtare dhe komisionere per llogari te personave fizike 
dhe juridike, vendas e te huaj. Investime ne fushen e ndertimeve dhe ndertime. 
Import eksport te materialeve, te lendeve ndertimit, makineri e paisje, mallra te 
ndryshem ushqimore, industriale etj si dhe sherbime te ndryshme agjensish. 
Furnizim dhe vendosje Dyer dhe dritare druri e metalike te cdo lloji, te vetratave te 
ndryshme te xhamit, me profile druri e metalike, Tregetim dhe furnizim dhe vendosje 
te portave vetrareve elektronike. Produkte te ndryshme metalike. Materiale Stervitje, 
paisje te ndryshme outdoor. Sherbim mirembajtje dhe riparim mjete motorrike dhe 
paisje zjarrfikese, sherbim lavazhi per mjete te ndryshme, tregetim klor, gelqere, 
ushqimore te ndryshme, transport per te trete, Abonim ne shtypin vendas dhe fletore 
zyrtare, tregtim dhurata per evente te ndryshme, Blerje veshmbathje per punonjesit, 
Blerje bime dekorative.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-928153-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
vendim ortaku_.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Klame shenime21.pdf

Datë: 09/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ED20049-69AF-4C5E-BB74-C6CF3CB06765
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04F57678-321F-4709-971E-E532707EC130
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04F57678-321F-4709-971E-E532707EC130
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFCB2A44-6522-4667-9E23-776A309A3DB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2908B4A-B530-40D8-9E2F-365C33B690AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E25510CD-2D93-472E-B83D-B68165092F4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F31143DC-D9CF-4992-9273-662C619117A1

